
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 5.048,63 3.956.234,33  3.951.185,70 108  2,10  2,47  2,54 8  0,84  2,47 2,10 108  42,709 42,790Andalucía / Andalucia

 543,52 1.098.010,93  1.097.467,41 36  0,70  0,68  0,32 1  0,09  0,69 0,70 36  38,565 38,551Aragón / Aragon

 50.401,59 9.861.500,75  9.811.099,16 207  4,03  6,14  7,62 24  8,35  6,14 3,99 205  39,431 39,442Canarias / Canary Islands

 4.259,21 350.089,07  345.829,86 6  0,12  0,22  0,32 1  0,71  0,22 0,12 6  40,404 41,071Castilla y León / Castilla-Leon

 19.839,48 8.230.378,52  8.210.539,04 282  5,49  5,13  4,44 14  3,29  5,14 5,47 281  40,171 40,201Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 29.954,00 17.676.597,66  17.646.643,66 330  6,42  11,01  7,94 25  4,96  11,04 6,43 330  40,757 40,792Cataluña / Catalonia

 393.920,36 87.823.340,29  87.429.419,93 3.575  69,54  54,73  67,30 212  65,26  54,69 69,59 3.572  35,376 35,505Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 76.025,16  76.025,16 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  31,998 31,998Extremadura / Extremadura

 0,00 52.413,73  52.413,73 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  22,256 22,256Galicia / Galicia

 74.173,35 10.804.489,59  10.730.316,24 187  3,64  6,73  5,71 18  12,29  6,71 3,62 186  42,597 42,698Islas Baleares / Balearic Islands

 25.043,69 19.863.015,69  19.837.972,00 394  7,66  12,38  3,49 11  4,15  12,41 7,66 393  40,588 40,602Madrid / Madrid

 0,00 128.685,94  128.685,94 4  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 4  24,074 24,074Murcia / Murcia

 432,35 559.996,26  559.563,91 9  0,18  0,35  0,32 1  0,07  0,35 0,18 9  40,079 40,063País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 160.480.777,92 5.141

 214.081,26
 71,16

 31.215,87

 603.616,18 315

 1.916,24
 0,20

 75.487,01

 159.877.161,74 5.133

 31.146,92
 71,16

 213.066,51

 37,812 37,898
 28,407 28,507
 0,000 0,035

 60,238 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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